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Doseženo mestoŠt.št. Ekipa Tekmovalec A Tekmovalec B Tekmovalec C Čas Razmik

  3xK-1 W STAREJŠE DEKLICE  

1 7 KK SE 3 34 VODOPIVEC NEJA 27 BELINGAR SARA 33 KURINČIČ ŽIVA 1:18.44

2 3 KKK ČATEŽ 16 PINTERIČ NAJA 28 ILJAŠ HANA 30 VOLK LEA 1:23.83 5.39

3 5 BD STEKLARNA HRASTNIK 22 GREŠAK DAŠA 25 AVBELJ MAJA 41 BRGLEZ ŽIVA 1:24.34 5.90

4 2 KK SIMON 15 BITENC GAJA 17 ZUAN BRINA 23 HALEC MAKOVEC ZARA 1:25.01 6.57

5 6 KKK VARTEKS 32 STRNIŠČAK HELENA 36 ŠTIMAC MAJA 39 BENGERI KATJA 1:32.24 13.80

6 4 KK SE 2 18 JUG ASJA 37 ŠRIBAR RIA 20 SLAPERNIK ŠVAGELJ LIA ROZA 1:34.44 16.00

Diskvalificiran

1 KK SE 1 14 ŠRIBAR LEA 21 VELIŠČEK NEJA 19 TURK ZARJA

  3xK-1 W MLAJŠE DEKLICE  

1 3 KKK ČATEŽ 16 PINTERIČ NAJA 28 ILJAŠ HANA 30 VOLK LEA 1:23.83

2 2 KK SIMON 15 BITENC GAJA 17 ZUAN BRINA 23 HALEC MAKOVEC ZARA 1:25.01 1.18

Diskvalificiran

1 KK SE 1 14 ŠRIBAR LEA 21 VELIŠČEK NEJA 19 TURK ZARJA

  3xK-1 M STAREJŠI DEČKI  

1 20 BD STEKLARNA HRASTNIK 100 PLANINC MIHA 107 OPLOTNIK LUKA 112 KAVZAR KLEMEN 1:15.96

2 8 KK SE 1 93 FAGANELJ MIHA 78 MANFREDA MATEVŽ 155 RIJAVEC MIHA 1:16.30 0.34

3 26 KK SE 11 105 SUŠMEL JAN 115 GOMIŠČEK ŽAK 102 BEZELJAK ROK 1:17.00 1.04

4 27 KK NIVO CELJE 97 TOMINC LAN 110 VIŠNAR DOMEN 83 LOČNIKAR JAN 1:17.16 1.20

5 24 KK SIMON 94 ALIČ MAKS 103 GRIL JAN 121 NOVAK URBAN 1:18.30 2.34

6 10 KK SE 2 68 POLENČIČ VID 87 GAJŠEK URBAN 74 ŠAVLI JAKOB 1:19.70 3.74

7 13 KK NIVO CELJE 86 PETEK LOVRO 82 MAROLT ALJAŽ 79 PETKOVIČ ENEJ 1:20.17 4.21

8 28 KKK LJUBLJANA 2 119 PRESKAR TIMOTEJ 60 KUPSCH TJAŠ 77 BAJT JAKOB 1:22.06 6.10

9 21 KK TACEN 1 114 BURGAR LENART 104 MILJAVEC JAKA 109 IGNJIČ FILIP 1:22.29 6.33

10 22 KK SE 10 122 BOŽIČ ŠTEFAN 118 PAVŠIČ ANDRAŽ 113 ŠAVLI ERAZEM 1:22.45 6.49

11 12 KK SE 3 85 KRIŽAJ ADAM 90 KONEC ŽIGA 72 KOVAČIČ JURE 1:22.67 6.71

12 11 KK SIMON 48 HOČEVAR ŽIGA LIN 75 GALE MARTIN 81 PISTOTNIK ROK 1:22.82 6.86

13 14 KK SE 4 50 JEKLIN RENE 88 AMBROŽIČ LEON 65 ŠTEKAR JAN 1:22.94 6.98

14 9 KK TACEN 53 MARINKO ANŽE 73 ZIDAR ŽIGA 89 LAPORNIK LENART 1:24.07 8.11

15 16 KK SE 6 57 VELIŠČEK ROK 58 PAVŠIČ DOMEN 92 MLAKAR JAKOB 1:24.83 8.87

16 17 KK SE 7 56 ZOBEC URBANČIČ ATEJ 61 CAHARIJA ROBERTO 76 MAVER ROK 1:25.51 9.55

17 23 KKK KRŠKO 64 BIZJAK TAJ KEVIN 69 ZORKO TILEN 95 PRESKAR MATIJA 1:26.82 10.86

18 19 KK SE 9 54 ZIDARIČ GAŠPER 55 LIČEN MATIC 45 KANCLER VID 1:34.64 18.68

19 18 KK SE 8 52 GOSPODARIČ MARCEL 43 STEVANOVIČ VAL 49 MERVIČ LUKA 1:39.82 23.86

20 30 KK TACEN 2 98 PREVODNIK JAKOB 106 LANGE TWAN 128 BERNAT JAKA 1:40.32 24.36

21 25 KKK LJUBLJANA 1 116 VALANT ULAN 135 GERČER NIK 96 GERČER JAN 1:42.19 26.23

22 29 KK SE 12 46 AMBROŽIČ RENE 44 MERVIČ ŽAN 99 BOLTAR ROK 1:42.38 26.42

Ni štartal

15 KK SE 5 80 PAVLIČ MATIJA 59 MADON MATEJ 63 STEVANOVIČ KIMI

  3xK-1 M MLAJŠI DEČKI  

1 8 KK SE 1 93 FAGANELJ MIHA 78 MANFREDA MATEVŽ 155 RIJAVEC MIHA 1:16.30
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Doseženo mestoŠt.št. Ekipa Tekmovalec A Tekmovalec B Tekmovalec C Čas Razmik

2 10 KK SE 2 68 POLENČIČ VID 87 GAJŠEK URBAN 74 ŠAVLI JAKOB 1:19.70 3.40

3 13 KK NIVO CELJE 86 PETEK LOVRO 82 MAROLT ALJAŽ 79 PETKOVIČ ENEJ 1:20.17 3.87

4 12 KK SE 3 85 KRIŽAJ ADAM 90 KONEC ŽIGA 72 KOVAČIČ JURE 1:22.67 6.37

5 11 KK SIMON 48 HOČEVAR ŽIGA LIN 75 GALE MARTIN 81 PISTOTNIK ROK 1:22.82 6.52

6 14 KK SE 4 50 JEKLIN RENE 88 AMBROŽIČ LEON 65 ŠTEKAR JAN 1:22.94 6.64

7 9 KK TACEN 53 MARINKO ANŽE 73 ZIDAR ŽIGA 89 LAPORNIK LENART 1:24.07 7.77

8 16 KK SE 6 57 VELIŠČEK ROK 58 PAVŠIČ DOMEN 92 MLAKAR JAKOB 1:24.83 8.53

9 17 KK SE 7 56 ZOBEC URBANČIČ ATEJ 61 CAHARIJA ROBERTO 76 MAVER ROK 1:25.51 9.21

10 19 KK SE 9 54 ZIDARIČ GAŠPER 55 LIČEN MATIC 45 KANCLER VID 1:34.64 18.34

11 18 KK SE 8 52 GOSPODARIČ MARCEL 43 STEVANOVIČ VAL 49 MERVIČ LUKA 1:39.82 23.52

Ni štartal

15 KK SE 5 80 PAVLIČ MATIJA 59 MADON MATEJ 63 STEVANOVIČ KIMI

  3xC-1 M STAREJŠI DEČKI  

1 32 KK SIMON 130 GRADIŠEK NEJC 132 JAVORNIK JUŠ 121 NOVAK URBAN 1:24.22

2 31 KK SE 1C 123 FAGANELJ MIHA 126 RIJAVEC MIHA 125 GAJŠEK URBAN 1:27.34 3.12

3 35 KK SE 2C 129 BEZELJAK ROK 127 KRIŽAJ ADAM 134 BOLTAR ROK 1:29.28 5.06

4 33 KKK LJUBLANA 116 VALANT ULAN 135 GERČEK NIK 96 GERČER JAN 1:29.42 5.20

5 34 KKK TACEN 124 LAPORNIK LENART 128 BERNAT JAKA 114 BURGAR LENART 1:32.12 7.90


